2026年 3月 1日

水素化粧品 Remii 一部製品の価格改定のご連絡

お客様各位

平素より株式会社ブラウレミィの水素化粧品 Remii シリーズをご愛顧いただき、誠に

ありがとうございます。このたび、下記の 2 製品につきまして価格を改定致します。

今後も Remii 製品の品質維持・向上および安定供給に努めて参りますので、何卒ご理

解、ご協力賜りたくお願い申し上げます。

■ Remii プラチナ水素サプリメント

本製品は 2025 年 11 月 21 日の製品リニューアル時に処方を見直し、水素発生量が従

来製品比で約 20％向上しておりました。弊社の企業努力により、これまで価格を据え

置いて参りましたが、昨今の世界的な原材料価格の高騰や日本円を取り巻く為替環境を

受け、企業努力のみでは価格の据え置きが困難になってまいりました。このようにイン

フレーションが続く環境において、本製品の品質を維持・向上し安定的に供給し続ける

ため、下記の通り価格を改定させていただきます。

旧価格  ：9,000円（税込み 9,720円 ※消費税 軽減税率 8％）

新価格  ：10,000円（税込み 10,800円 ※消費税 軽減税率 8％）

価格改定日 ：2026年 4月 1日（水）から ※3月 31日（火）まで旧価格

■ Remii  H2 スキンローション

2026年4月13日より容器仕様変更の製品リニューアルを実施する予定でございます。

これに伴い下記の通り価格を改定させていただきます。価格改定の背景は、前述の水素

サプリメントと同様でございます。

旧価格  ：7,600円（税込み 8,360 円 ※消費税 10％）

新価格  ：8,200円（税込み 9,020円 ※消費税 10％）

価格改定日 ：2026年 4月 13日（月）から ※旧製品は在庫なし

株式会社ブラウレミィ

代表取締役 志賀 七重